



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	988 641 766
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	TNS INVEST AS
Forretningsadresse:	Parkveien 25 3216 SANDEFJORD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Trond Thomassen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	27.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad		612 628	970 503
Sum kostnader		612 628	970 503
Driftsresultat		-612 628	-970 503
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		18 200 000	18 199 994
Annen renteinntekt		3 220 028	2 013 404
Annen finansinntekt		8 676 677	10 649 730
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi			21 873 038
Sum finansinntekter		30 096 705	52 736 166
Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		39 381 250	
Annen finanskostnad		3 310	259 151
Sum finanskostnader		39 384 560	259 151
Netto finans		-9 287 855	52 477 015
Ordinært resultat før skattekostnad		-9 900 483	51 506 512
Skattekostnad på ordinært resultat		841 611	377 078
Ordinært resultat etter skattekostnad		-10 742 094	51 129 434
Årsresultat		-10 742 094	51 129 434
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		15 000 000	18 000 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		-25 742 094	33 129 435
Sum overføringer og disponeringer		-10 742 094	51 129 435



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		61 300 000	61 300 000
Andre fordringer		295 298	16 536
Sum finansielle anleggsmidler		61 595 298	61 316 536
Sum anleggsmidler		61 595 298	61 316 536
Omløpsmidler			
Varer			
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		163 895 570	199 022 889
Sum investeringer		163 895 570	199 022 889
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		96 061 520	81 636 944
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		96 061 520	81 636 944
Sum omløpsmidler		259 957 090	280 659 833
SUM EIENDELER		321 552 388	341 976 369
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		30 000	30 000
Overkurs		58 394 000	58 394 000
Annen innskutt egenkapital		247 396 450	273 175 291
Sum innskutt egenkapital		305 820 450	331 599 291



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum egenkapital		305 820 450	331 599 291
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt		731 938	377 078
Utbytte		15 000 000	10 000 000
Sum kortsiktig gjeld		15 731 938	10 377 078
Sum gjeld		15 731 938	10 377 078
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		321 552 388	341 976 369



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	398 447 737	361 698 811
Annen driftsinntekt		111 094	30 000
Sum inntekter		398 558 831	361 728 811
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		1 613 599	
Varekostnad	13	276 641 908	255 201 521
Lønnskostnad	2	28 797 956	26 691 282
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4,5	3 625 222	2 940 145
Annen driftskostnad	2	27 496 192	25 741 376
Sum kostnader		338 174 877	310 574 324
Driftsresultat		60 383 954	51 154 487
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	6		
Annen renteinntekt		3 837 118	2 626 310
Annen finansinntekt		8 685 488	10 658 919
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	7		21 873 038
Sum finansinntekter		12 522 606	35 158 267
Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	7	39 381 250	
Annen rentekostnad		280	389
Annen finanskostnad		3 310	259 151
Sum finanskostnader		39 384 840	259 540
Netto finans		-26 862 234	34 898 727
Ordinært resultat før skattekostnad		33 521 720	86 053 214
Skattekostnad på ordinært resultat	3	14 404 819	11 988 020
Ordinært resultat etter skattekostnad		19 116 901	74 065 194



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Årsresultat		19 116 901	74 065 194
Minoritetsinteresser	11	14 417 699	12 340 726
Årsresultat etter minoritetsinteresser		4 699 202	61 724 468



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	1 339 441	1 580 600
Maskiner og anlegg	5	1 828 459	2 965 300
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5	7 404 639	7 123 500
Sum varige driftsmidler		10 572 539	11 669 400
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		313 000	313 000
Andre fordringer	12	2 919 964	2 848 468
Sum finansielle anleggsmidler		3 232 964	3 161 468
Sum anleggsmidler		13 805 503	14 830 868
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	13	14 695 212	14 747 484
Sum varer		14 695 212	14 747 484
Fordringer			
Kundefordringer		69 138 789	54 981 117
Andre fordringer	8	19 185 850	20 311 841
Sum fordringer		88 324 639	75 292 958
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	7	163 895 570	199 022 889
Sum investeringer		163 895 570	199 022 889
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	195 931 236	163 949 613
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		195 931 236	163 949 613
Sum omløpsmidler		462 846 657	453 012 944



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EIENDELER		476 652 160	467 843 812
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	10,11	30 000	30 000
Overkurs	11	58 394 000	58 394 000
Annen innskutt egenkapital	11	312 502 976	322 840 522
Sum innskutt egenkapital		370 926 976	381 264 522
Opptjent egenkapital			
Minoritetsinteresser	11	54 174 226	47 556 527
Sum opptjent egenkapital		54 174 226	47 556 527
Sum egenkapital		425 101 202	428 821 049
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3	105 638	413 301
Sum avsetninger for forpliktelser		105 638	413 301
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		105 638	413 301
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		14 337 751	10 316 211
Betalbar skatt	3	14 602 809	11 860 713
Skyldige offentlige avgifter		2 292 883	2 074 019
Utbytte		15 000 000	10 000 000
Annen kortsiktig gjeld		5 211 878	4 358 519
Sum kortsiktig gjeld		51 445 321	38 609 462
Sum gjeld		51 550 959	39 022 763
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		476 652 161	467 843 812



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
---------------------	-------------	-------------	-------------



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 591329

Enheten

Organisasjonsnummer: 988 641 766
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TNS INVEST AS
Forretningsadresse: Parkveien 25
3216 SANDEFJORD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Trond Thomassen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.06.2023

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.07.2023

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 988 641 766
TNS INVEST AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad		612 628	970 503
Sum kostnader		612 628	970 503
Driftsresultat		-612 628	-970 503
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		18 200 000	18 199 994
Annen renteinntekt		3 220 028	2 013 404
Annen finansinntekt		8 676 677	10 649 730
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi			21 873 038
Sum finansinntekter		30 096 705	52 736 166
Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		39 381 250	
Annen finanskostnad		3 310	259 151
Sum finanskostnader		39 384 560	259 151
Netto finans		-9 287 855	52 477 015
Ordinært resultat før skattekostnad		-9 900 483	51 506 512
Skattekostnad på ordinært resultat		841 611	377 078
Ordinært resultat etter skattekostnad		-10 742 094	51 129 434
Årsresultat		-10 742 094	51 129 434
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		15 000 000	18 000 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		-25 742 094	33 129 435
Sum overføringer og disponeringer		-10 742 094	51 129 435



Organisasjonsnr: 988 641 766
TNS INVEST AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2022 2021

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	61 300 000	61 300 000
Andre fordringer	295 298	16 536
Sum finansielle anleggsmidler	61 595 298	61 316 536
Sum anleggsmidler	61 595 298	61 316 536

Omløpsmidler

Varer

Investeringer

Markedsbaserte aksjer	163 895 570	199 022 889
Sum investeringer	163 895 570	199 022 889

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende	96 061 520	81 636 944
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	96 061 520	81 636 944

Sum omløpsmidler 259 957 090 280 659 833

SUM EIENDELER 321 552 388 341 976 369

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	30 000	30 000
Overkurs	58 394 000	58 394 000
Annen innskutt egenkapital	247 396 450	273 175 291
Sum innskutt egenkapital	305 820 450	331 599 291

Sum egenkapital 305 820 450 331 599 291

Sum langsiktig gjeld 0 0

Kortsiktig gjeld

Betalbar skatt	731 938	377 078
Utbytte	15 000 000	10 000 000
Sum kortsiktig gjeld	15 731 938	10 377 078



Sum gjeld	15 731 938	10 377 078
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	321 552 388	341 976 369



Organisasjonsnr: 988 641 766
TNS INVEST AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	398 447 737	361 698 811
Annen driftsinntekt		111 094	30 000
Sum inntekter		398 558 831	361 728 811
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		1 613 599	
Varekostnad	13	276 641 908	255 201 521
Lønnskostnad	2	28 797 956	26 691 282
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4,5	3 625 222	2 940 145
Annen driftskostnad	2	27 496 192	25 741 376
Sum kostnader		338 174 877	310 574 324
Driftsresultat		60 383 954	51 154 487
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	6		
Annen renteinntekt		3 837 118	2 626 310
Annen finansinntekt		8 685 488	10 658 919
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	7		21 873 038
Sum finansinntekter		12 522 606	35 158 267
Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	7	39 381 250	
Annen rentekostnad		280	389
Annen finanskostnad		3 310	259 151
Sum finanskostnader		39 384 840	259 540
Netto finans		-26 862 234	34 898 727
Ordinært resultat før skattekostnad		33 521 720	86 053 214
Skattekostnad på ordinært resultat	3	14 404 819	11 988 020
Ordinært resultat etter skattekostnad		19 116 901	74 065 194
Årsresultat		19 116 901	74 065 194



Minoritetsinteresser	11	14 417 699	12 340 726
Årsresultat etter minoritetsinteresser		4 699 202	61 724 468



Organisasjonsnr: 988 641 766
TNS INVEST AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	1 339 441	1 580 600
Maskiner og anlegg	5	1 828 459	2 965 300
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5	7 404 639	7 123 500
Sum varige driftsmidler		10 572 539	11 669 400
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		313 000	313 000
Andre fordringer	12	2 919 964	2 848 468
Sum finansielle anleggsmidler		3 232 964	3 161 468
Sum anleggsmidler		13 805 503	14 830 868
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	13	14 695 212	14 747 484
Sum varer		14 695 212	14 747 484
Fordringer			
Kundefordringer		69 138 789	54 981 117
Andre fordringer	8	19 185 850	20 311 841
Sum fordringer		88 324 639	75 292 958
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	7	163 895 570	199 022 889
Sum investeringer		163 895 570	199 022 889
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	195 931 236	163 949 613
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		195 931 236	163 949 613
Sum omløpsmidler		462 846 657	453 012 944
SUM EIENDELER		476 652 160	467 843 812
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	10,11	30 000	30 000
Overkurs	11	58 394 000	58 394 000
Annen innskutt egenkapital	11	312 502 976	322 840 522
Sum innskutt egenkapital		370 926 976	381 264 522
Opptjent egenkapital			
Minoritetsinteresser	11	54 174 226	47 556 527
Sum opptjent egenkapital		54 174 226	47 556 527
Sum egenkapital		425 101 202	428 821 049
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3	105 638	413 301
Sum avsetninger for forpliktelser		105 638	413 301
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		105 638	413 301
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		14 337 751	10 316 211
Betalbar skatt	3	14 602 809	11 860 713
Skyldige offentlige avgifter		2 292 883	2 074 019
Utbytte		15 000 000	10 000 000
Annen kortsiktig gjeld		5 211 878	4 358 519
Sum kortsiktig gjeld		51 445 321	38 609 462
Sum gjeld		51 550 959	39 022 763
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		476 652 161	467 843 812



Organisasjonsnr: 988 641 766
TNS INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Regnskapsprinsipper

"Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapspraksis. " Konsolideringsprinsipper "Konsernregnskapet inkluderer morselskapet TNS Invest AS og datterselskapene Normilk AS og Sundet Eiendom AS. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapene følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet. Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. " Salgsinntekter "Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført. " Omløpsmidler / Kortsiktig gjeld "Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til markedsverdi. " Anleggsmidler / Langsiktig gjeld Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige fordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Datterselskap / tilknyttet selskap Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapspraksis. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede. Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen. Pensjoner "Ved regnskapsføring av pensjoner er lineær opptjeningsprofil og forventet sluttlønn som opptjeningsgrunnlag lagt til grunn. Estimatavvik og planendring amortiseres over forventet gjenværende opptjeningsstid i den grad de overstiger 10 % av den største pensjonsforpliktelsen og pensjonsmidlene (korridor). Planendringer fordeles over gjenværende opptjeningsstid. Arbeidsgiveravgift er inkludert i tallene. " Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Kontantstrømoppstilling Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer.



<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>		
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>	
<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>	
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>	
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>	
<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>	
<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>		
<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>



Organisasjonsnr: 988 641 766
TNS INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret

Note
2

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	20408536.00	18433037.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1467626.00	3347030.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	418513.00	2437690.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	6503281.00	2473525.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	28797957.00	26210767.00

Mer om årsverk og lønn

Der er ikke utbetalt lønn eller andre ytelser til daglig leder eller til styret i morselskapet

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn



Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

Note

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

Erverv

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Avhendelse

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Samvirkeforetak

Vedtaksbestemmelser/årsmøtevedtak/forslag til vedtak om medlemskapskonti

Mer om aksjer



RESULTATREGNSKAP 01.01 - 31.12

TNS Invest AS				TNS Invest Konsern	
2022	2021		Note	2022	2021
DRIFTSINNEKTER					
-	-	Salgsinntekt	1	398 447 737	361 698 811
-	-	Annen driftsinntekt		111 094	30 000
-	-	Sum driftsinntekter		398 558 831	361 728 811
DRIFTSKOSTNADER					
		Endring varelager		1 613 599	
-	-	Varekostnad	13	276 641 908	255 201 521
-	-	Lønnskostnad	2	28 797 956	26 691 282
-	-	Avskrivninger	4, 5	3 625 222	2 940 145
612 628	970 503	Annen driftskostnad	2	27 496 192	25 741 376
612 628	970 503	Sum driftskostnader		338 174 877	310 574 324
-612 628	-970 503	DRIFTSRESULTAT		60 383 954	51 154 487
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER					
18 200 000	18 199 994	Inntekt på investering i datterselskap	6	-	-
3 220 028	2 013 404	Annen renteinntekt		3 837 118	2 626 310
8 676 677	10 649 730	Annen finansinntekt		8 685 488	10 658 919
-	21 873 038	Verdiøkning markedsbaserte aksjer	7	-	21 873 038
39 381 250	-	Verdireduksjon markedsbaserte aksjer	7	39 381 250	-
-	-	Annen rentekostnad		280	389
3 310	259 151	Annen finanskostnad		3 310	259 151
-9 287 855	52 477 016	Netto finansposter		-26 862 234	34 898 728
-9 900 483	51 506 513	ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD		33 521 720	86 053 215
841 611	377 078	Skattekostnad på ordinært resultat	3	14 404 819	11 988 020
-10 742 094	51 129 435	ORDINÆRT RESULTAT		19 116 901	74 065 195
-	-	Minoritetsinteresser	11	14 417 699	12 340 726
		ÅRETS RESULTAT		4 699 203	61 724 468
DISPONERING					
15 000 000	18 000 000	Til utbytte	11		
-25 742 094	33 129 435	Annen EK	11		
-10 742 094	51 129 435	Sum disponert			

Penneo Dokumentnøkkel: LUVF8-YY505-8WIOC-6ATND-C7073-EBCE



EIENDELER PR. 31.12

TNS Invest AS			TNS Invest Konsern		
2022	2021	Note	2022	2021	
ANLEGGSMIDLER					
Immaterielle eiendeler					
-	-	Utsatt skattefordel	3	-	-
-	-	Sum immaterielle eiendeler	-	-	-
Varige driftsmidler					
-	-	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	1 339 441	1 580 600
-	-	Maskiner og anlegg	5	1 828 459	2 965 300
-	-	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	7 404 639	7 123 500
-	-	Sum varige driftsmidler	10 572 539	11 669 400	
Finansielle anleggsmidler					
61 300 000	61 300 000	Investeringer i datterselskap	6	-	-
-	-	Investering i aksjer og andeler		313 000	313 000
-	-	Andre fordringer	12	2 919 964	2 848 468
61 300 000	61 300 000	Sum finansielle anleggsmidler	3 232 964	3 161 468	
61 300 000	61 300 000	Sum anleggsmidler	13 805 503	14 830 867	
OMLØPSMIDLER					
-	-	Varer	13	14 695 212	14 747 484
Fordringer					
-	-	Kundefordringer		69 138 789	54 981 117
295 298	16 536	Andre fordringer	8	19 185 850	20 311 841
295 298	16 536	Sum fordringer	88 324 639	75 292 958	
163 895 570	199 022 889	Markedsbaserte aksjer	7	163 895 570	199 022 889
96 061 520	81 636 944	Bankinnskudd, kontanter o.l	9	195 931 236	163 949 613
260 252 388	280 676 369	Sum omløpsmidler	462 846 657	453 012 944	
321 552 390	341 976 371	SUM EIENDELER	476 652 160	467 843 811	

Penneo Dokumentnøkkel: LUVF8-YY505-8WIOC-6ATND-C7073-E8CE



EGENKAPITAL OG GJELD PR. 31.12

TNS Invest AS			TNS Invest Konsern	
2022	2021	Note	2022	2021
EGENKAPITAL				
Innskutt egenkapital				
30 000	30 000		30 000	30 000
58 394 000	58 394 000	10, 11	58 394 000	58 394 000
58 424 000	58 424 000		58 424 000	58 424 000
Opptjent egenkapital				
247 396 450	273 175 291	11	312 502 976	322 840 522
247 396 450	273 175 291		312 502 976	322 840 522
-	-			
Minoritetsinteresser				
		11	54 174 226	47 556 527
305 820 450	331 599 291		425 101 202	428 821 049
GJELD				
Avsetning for forpliktelser				
-	-			
-	-	3	105 638	413 301
			105 638	413 301
Kortsiktig gjeld				
-	-			
731 938	377 078		14 337 751	10 316 211
15 000 000	10 000 000	3	14 602 809	11 860 713
-	-		15 000 000	10 000 000
-	-		2 292 883	2 074 019
-	-	8	5 211 878	4 358 519
15 731 938	10 377 079		51 445 321	38 609 462
15 731 938	10 377 079		51 550 959	39 022 763
321 552 389	341 976 371		476 652 160	467 843 811

Sandefjord, 27. juni 2022

Hanne Thomassen Nissen-Sollie
styremedlemTrond Thomassen
StyrelederPetter Thomassen Nissen-Sollie
styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: LUVF8-YV505-8WIOC-6ATND-C7073-E8CE



KONTANTSTRØMOPPSTILLING 01.01 - 31.12

TNS Invest AS			TNS Invest Konsern	
2022	2021		2022	2021
		Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
-9 900 483	51 506 513	Resultat før skatt	25 575 304	86 053 214
-731 938	-628 424	Betalbar skatt	-11 860 713	-12 022 999
-	-	Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler	-	-
-	-	Ordinære avskrivninger	3 625 222	2 940 145
-	-	Endring varer	52 272	-3 921 641
-	-	Endring kundefordringer	-14 157 672	-39 806 470
-	-2 263	Endring leverandørgjeld	4 021 541	-1 369 573
35 056 997	-25 237 597	Endring i andre tidsavgrensningsposter	37 292 939	-22 854 530
24 424 576	25 638 229	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	44 548 891	9 018 146
		Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
-	-	Investeringer i varige driftsmidler	-2 567 267	-1 186 145
-	-	Salg av varige driftsmidler (salgssum)	-	-
-	-	Endring i andre investeringer	-	-
-	-	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-2 567 267	-1 186 145
		Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
-	-2 870 000	Nedsettelse av aksjekapital	-	-2 870 000
-	-8 000 000	Tilleggsutbytte	-	-8 000 000
-10 000 000	-15 000 000	Utbytte	-10 000 000	-22 800 000
-10 000 000	-25 870 000	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-10 000 000	-33 670 000
14 424 576	-231 771	Netto endring i likvider i året	31 981 624	-25 837 999
81 636 946	81 868 717	Kontanter og bankinnskudd per 01.01	163 949 613	189 787 612
96 061 520	81 636 946	Kontanter og bankinnskudd per 31.12	195 931 236	163 949 613

Penneo Dokumentnøkkel: LUVF8-YY505-8WIOC-6ATND-C7073-E8CE



Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet inkluderer morselskapet TNS Invest AS og datterselskapene Normilk AS og Sundet Eiendom AS. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapene følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet. Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital.

Salgsinntekter

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført.

Omløpsmidler / Kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til markedsverdi.

Anleggsmidler / Langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige fordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Datterselskap / tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Pensjoner

Ved regnskapsføring av pensjoner er lineær opptjeningsprofil og forventet sluttlønn som opptjeningsgrunnlag lagt til grunn. Estimatavik og planendring amortiseres over forventet gjenværende opptjeningsperiode i den grad de overstiger 10 % av den største pensjonsforpliktelsen og pensjonsmidlene (korridor). Planendringer fordeles over gjenværende opptjeningsperiode. Arbeidsgiveravgift er inkludert i tallene.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Kontantstrømpstilling

Kontantstrømpstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer.



Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	TNS Invest AS		TNS Invest konsern	
	2022	2021	2022	2021
Lønninger	-	-	20 408 536	18 433 037
Arbeidsgiveravgift	-	-	1 467 626	3 347 030
Pensjonskostnader	-	-	418 513	2 437 690
Andre ytelser	-	-	6 503 281	2 473 525
Sum	-	14 100	28 797 957	26 210 767
Antall årsverk	-	-	24	26

Det er ikke utbetalt lønn eller andre ytelser til daglig leder eller til styret i morselskapet.

Revisor	TNS Invest AS		TNS Invest konsern	
	2022	2021	2022	2021
Kostnadsført ordinært revisjonshonorar eks. mva.	-	-	34 000	254 050
Honorar annen finansiell revisjon og annen teknisk regnskapsbistand eks. mva.	-	-	38 280	38 280

Note 3 Skatt

Beregning av årets skattegrunnlag:	TNS Invest AS		TNS Invest konsern	
	2022	2021	2022	2021
Resultat før skattekostnad	-9 900 483	51 506 513	33 521 720	86 053 215
Permanente forskjeller	13 238 152	-49 792 524	31 466 896	-31 562 217
Endring midlertidige forskjeller	-	-	1 398 464	-578 667
Årets skattegrunnlag	3 337 669	1 713 989	66 387 080	54 649 996

Skattekostnad på ordinært resultat består av:	2022	2021	2022	2021
Betalbar skatt	734 287	377 078	14 605 158	11 860 713
Endring i utsatt skattefordel	-	-	-307 663	127 307
Avregning betalbar skatt fra tidligere år	107 324	-	107 324	-
Sum skattekostnad	841 611	784 489	14 404 819	12 124 970

Betalbar skatt i balansen fremkommer slik:	2022	2021	2022	2021
Betalbar skatt på årets resultat	734 288	377 079	14 605 159	11 860 714
Trukket kildeskatt	-	-	-	-
Sum betalbar skatt i balansen	734 288	784 489	14 605 159	12 022 999

Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt:	2022	2021	2022	2021
Varige driftsmidler	-	-	-576 745	305 336
Varebeholdning	-	-	1 056 920	1 573 303
Pensjon	-	-	-	-
Sum midlertidige forskjeller	-	-	480 175	1 878 639
Grunnlag utsatt skatt	-	-	480 175	1 878 639
Utsatt skatt	-	-	105 639	413 301

Penneo Dokumentnøkkel: LUVF8-YY505-8WIOC-6ATND-C7073-EBCE



Note 4 Immaterielle eiendeler

TNS Invest konsern

	<u>Goodwill</u>
Anskaffelseskost pr 01.01.	-
Tilgang immaterielle eiendeler	-
Avgang immaterielle eiendeler	-
Anskaffelseskost 31.12.	-
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	-
Balanseført verdi pr. 31.12.	-
Årets avskrivninger	-
Årets nedskrivninger	-

Både morselskapet og konsernet benytter lineære avskrivninger for alle immaterielle eiendeler. Den økonomiske levetiden for anleggsmidlene er beregnet til:

* Goodwill 5 år

Note 5 Varige driftsmidler

TNS Invest konsern

	<u>Bygninger og tomter</u>	<u>Maskiner og anlegg</u>	<u>Driftsløsøre, inventar o.l</u>	<u>Sum varige driftsmidler</u>
Anskaffelseskost pr 01.01.	8 155 459	25 072 730	22 031 144	54 590 995
Tilgang kjøpte driftsmidler	-	-	2 567 267	2 567 267
Avgang solgte driftsmidler	-	-	-318 906	-318 906
Anskaffelseskost 31.12.	8 155 459	25 072 730	24 279 505	57 507 694
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	6 816 018	23 244 271	16 874 866	46 935 155
Balanseført verdi pr. 31.12.	1 339 441	1 828 459	7 404 639	10 572 539
Årets avskrivninger	241 158	1 136 841	2 247 222	3 625 221
Årets nedskrivninger	-	-	-	-

Både morselskapet og konsernet benytter lineære avskrivninger for alle varige driftsmidler. Den økonomiske levetiden for driftsmidlene er beregnet til:

* Bygninger og tomter 15 - 25 år
 * Maskiner og anlegg 3 - 5 år
 * Driftsløsøre, inventar o.l 2 - 5 år

Note 6 Datterselskap, tilknyttet selskap

TNS Invest AS har eierandel i følgende selskaper:

Datterselskap:	Forretnings-	Aksjekapital	Antall aksjer	Eierandel /	Balanseført verdi
	kontor			stemmeandel	
Normilk AS	Levanger	19 100 000	19 100 000	70 %	52 500 000
Sundet Eiendom AS	Levanger	500 000	500 000	70 %	8 800 000

Datterselskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må ansees nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

I konsernregnskapet til TNS Invest AS er det foretatt full konsolidering av datterselskapene.

Penneo Dokumentnøkkel: LUVF8-YV505-8W10C-6ATND-C7073-EBCE



Note 7 Markedsbaserte aksjer

Investeringen er regnskapsført i balansen til kr. 152.575.108 totalt etter kostmetoden. Selskapet har pr. 31.12 verdsett de markedsbaserte aksjene til markedsverdi. Aksjeværdien pr. 31.12 er totalt oppskrevet med kr. 11.320.362.

Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttede selskap

TNS Invest AS

	Annen kortsiktig gjeld		Andre fordringer	
	2022	2021	2022	2021
Trond Thomassen	-	-	-	-

TNS Invest konsern

	Annen kortsiktig gjeld		Andre fordringer	
	2022	2021	2022	2021
Trond Thomassen	-	-	-	-

Sundet Eiendom AS leier ut sine lokaler til Normilk AS, årlig leie er på kr. 8 416 570 og er til markedspris. Begge selskapene eies 70 % av TNS Invest AS og 30 % av Vold & Gran AS.

Note 9 Bankinnskudd

	TNS Invest AS	TNS Invest konsern
Bundne skattetrekksmidler utgjør	-	890 323

Note 10 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

TNS Invest AS

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
A-aksjer	406 000	0,01	4 200
B-aksjer	2 494 000	0,01	25 800

Oversikt over aksjonærene pr 31.12:

	Akseklasse	Antall	Eierandel	Stemmeandel
Trond Thomassen	Styreleder / dag A-aksjer	406 000	14 %	100 %
Trond Thomassen	Styreleder / dag B-aksjer	1 396 640	48 %	0 %
PTNS Invest AS	B-aksjer	548 680	19 %	0 %
HTNS Invest AS	B-aksjer	548 680	19 %	0 %

Note 11 Egenkapital

TNS Invest AS

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr. 01.01.	30 000	58 394 000	273 175 291	331 599 291
Årets resultat	-	-	-10 742 094	-10 742 094
Avsatt utbytte	-	-	-15 000 000	-15 000 000
Egenkapital pr. 31.12.	30 000	58 394 000	247 433 197	305 857 197

TNS Invest konsern

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Minoritets-interesser	Sum
Egenkapital pr. 01.01.	30 000	58 394 000	322 840 521	47 556 527	428 821 048
Nedsettelse av aksjekapital	-	-	-	-	-
Årets resultat	-	-	4 699 203	14 417 699	19 116 901
Utbetalt utbytte	-	-	-	-7 800 000	-7 800 000
Tilleggsutbytte 2022	-	-	-	-	-
Avsatt utbytte	-	-	-15 000 000	-	-15 000 000
Egenkapital pr. 31.12.	30 000	58 394 000	312 539 724	54 174 226	425 137 950

Note 12 Pensjoner



TNS Invest konsern

Konsernet har 2 pensjonsordninger, hvorav en er ytelsesbasert og en er innskuddsbasert ordning. Pensjonsordningen behandles regnskapsmessig i henhold til NRS 6. Ordningen gjelder 24 aktive personer. Gjennomsnittlig forvaltet gjenstående tjenestetid er 23,59 år.

Periodens pensjonskostnad	2022	2021
Nåverdi av pensjoner opptjent i perioden	316 212	316 212
Kapitalkostnader på pensjonsforpliktelsen	729 553	729 553
Forventet avkastning på pensjonsmidler	-125 066	-125 066
Administrasjonskostnader	18 172	18 172
Årets netto pensjonskostnader inkl. aga.	938 871	938 871
Resultatført andel aktuarielt gevinst / forpliktelser v/avkortning / oppgjør	-	-
Årets pensjonskostnader	938 871	938 871

Avstemming av pensjonsordningens finansierte status pr. 31.12 mot balanseført beløp:

Estimert nåverdi av pensjonsforpliktelse pr. 31.12	9 670 816	13 982 531
Estimert pensjonsmidler	-8 700 000	-13 750 000
Sum	970 816	232 531
Ikke resultatført aktuarielt tap	-4 439 381	-3 514 420
Arbeidsgiveravgift	548 601	434 421
Netto pensjonsforpliktelse pr. 31.12	2 920 964	2 848 468

Pr 31.12.2021 har selskapet netto pensjonsmidler på kr. 2 848 468,- i balansen, dette uten arbeidsgiveravgift og er inkludert i netto estimatavvik.

Økonomiske forutsetninger:

Diskonteringsrente	1,90 %	1,70 %
Forventet avkastning på fondsmidler	3,10 %	2,70 %
Årlig forventet lønnsvekst	2,75 %	2,25 %
Forventet pensjonsregulering	0,00 %	0,00 %
Forventet G-regulering	2,75 %	2,00 %

AFP-ordning er regnskapsmessig behandlet som innskuddsplan hvor premiebetalingen kostnadsføres løpende.

Note 13 Varer

Varer	TNS Invest AS		TNS Invest konsern	
	2022	2021	2022	2021
Lager av råvarer og innkjøpt halvfabrikat	-	-	880 281	687 207
Lager av varer under tilvirkning	-	-	1 999 343	631 089
Lager av egentilvirkede ferdigvarer	-	-	11 815 589	13 429 188
Sum varer	-	-	14 695 213	14 747 484

Tilskudd

Normilk AS mottar tilskudd fra Landbruksdepartementet med hjemmel i forskriften om prisutjevningsordning for melk i forbindelse med markedsregulering for jordbruksvarer. Tilskuddene er ført som råvarereduksjon, slik at varekostnader i regnskapet viser de reelle varekostnadene for konsernet.

Note 14 Garantiforpliktelser

Det foreligger ingen garantiforpliktelser eller pantstillelser fra selskapets eller konsernets side.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Trond Thomassen

Styreleder

På vegne av: HTNS AS og PTNS AS
Serienummer: 9578-5997-4-263446
IP: 77.16.xxx.xxx
2023-06-27 08:35:42 UTC



Hanne Thomassen Nissen-Sollie

Styremedlem

På vegne av: HTNS AS
Serienummer: 9578-5997-4-3769665
IP: 81.166.xxx.xxx
2023-06-27 08:38:00 UTC



Petter Thomassen Nissen-Sollie

Styremedlem

På vegne av: PTNS AS
Serienummer: UN:NO-9578-5997-4-3313399
IP: 178.232.xxx.xxx
2023-06-27 08:43:58 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: LUVF8-YV505-8WIOO-6ATND-C7073-F8CFE

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



KPMG AS
Nordre Fokserød 14
P.O. Box 150
N-3201 Sandefjord

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i TNS Invest AS

Årsberetning 2022 - TNS Invest AS

Virksomhetens art og tilholdssted

TNS Invest AS er et holdingselskap, som har investeringer i både kortsiktige og langsiktige aksjer, med forretningsadresse i Sandefjord. Konsernet består i tillegg til TNS Invest AS av datterselskapene Normilk AS og Sundet Eiendom AS.

Normilk AS driver med produksjon og salg av meieriprodukter med forretningsadresse i Levanger. Sundet Eiendom AS driver med utleie av fast eiendom med forretningsadresse i Levanger.

Det var ved årsskifte ansatte 0 personer i morselskapet mens det i konsernet var ansatt 24 personer pr. 31.12.22.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er tilstede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for år 2022 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Fremtidig utvikling

Normilk AS og Sundet Eiendom AS er selskap med solid økonomi og en stabil og god økonomisk utvikling. Normilk AS leier lokaler av Sundet Eiendom AS. Begge selskap er påvirket av landbrukspolitiske rammebetingelser. Det er etter styrets oppfattning ikke politiske signaler som skulle tilsa at disse rammebetingelsene vil endre seg vesentlig de nærmeste år.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i konsernet er økt fra 361,7 mill. i 2021 til kr 398,4 mill. i 2022. Årsresultatet er redusert fra 61,7 mill. i 2021 til 4,7 mill. i 2022. Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet var på kr 44,5 mill., mens driftsresultatet for konsernet utgjorde kr 60,4 mill. De samlede investeringene i konsernet i 2022 var kr 2,6 mill.

Konsernets likviditetsbeholdning var kr 195,0 mill. per 31.12.2022. Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er god. Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde 100% av samlet gjeld i konsernet pr. 31.12.2022. Konsernets finansielle stilling er god, og man kan pr. 31.12.2022 nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene.

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr 476,7 mill. (kr. 321,6 mill. for mor), sammenlignet med kr 467,8 mill. (kr. 342,0 mill. for mor) året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2022 var 89,2% (95,1 % for mor), sammenlignet med 91,7 % (97,0 % for mor) pr. 31.12.2021.

Finansiell risiko

Konsernet har begrenset med finansiell risiko, da konsernets omsetning og vareforbruk ikke er utsatt for valutarisiko. Konsernet har heller ingen ekstern finansiering. Kredittrisikoen på konsernets faste kunder anses begrenset, da konsernets kunder anses å være store og stabile aktører. Likviditetsrisikoen anses også svært begrenset.



Arbeidsmiljø og personale

Sykefraværet i konsernet var på ca. 3,6 % (3,5 % i 2021) av total arbeidstid i konsernet. Hvorav korttidsfraværet, fra 1 til 16 dager, utgjorde 1,9 % (0,8 % i 2021). Dette er lavt sammenlignet med tilsvarende industri. Pandemien har ikke ført til økt sykefravær i konsernet. Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Det har ikke vært rapportert skader i 2022.

Styreforsikring

Selskapet har ikke tegnet styreansvarsforsikring.

Likestilling

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Konsernet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Det foreligger en likestillingsavtale ved bedriften.

Miljørapportering

Det finnes ikke stoffer ved virksomheten som kan gi store konsekvenser for det ytre miljø ved et eventuelt utslipp med unntak av nedgravde oljetanker. Det lagres betydelige mengder melk som kan gi en kortvarig misfarging av Levangersundet ved et utslipp. Det har ikke vært ett akuttutslipp melk i 2022. Utslipet er rapportert til myndighetene og førte ikke til forurensning.

Rammebetingelser

Konsernets drift er i stor grad påvirkelig av rammebetingelser så som nasjonal landbrukspolitikk, fremtidig WTO-avtale, fremtidig TTIP-avtale, energipriser og lokale konflikter Europa.

Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i TNS Invest AS:

Annen egenkapital:	-25 742 094
Utbytte	15 000 000
Totalt disponert:	-10 742 094

Sandefjord, 27. juni 2023

Trond Thomassen
Styreleder

Petter Thomassen Nissen-Sollie
Styremedlem

Hanne Thomassen Nissen-Sollie
Styremedlem

Penneo Dokumentnr: XHMIV-8VHK8-ZGL2L-PSQ2L-FWDMH-PTGEO



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Trond Thomassen

Styreleder

På vegne av: HTNS AS og PTNS AS
Serienummer: 9578-5997-4-263446
IP: 77.16.xxx.xxx
2023-06-27 08:35:42 UTC



Hanne Thomassen Nissen-Sollie

Styremedlem

På vegne av: HTNS AS
Serienummer: 9578-5997-4-3769665
IP: 81.166.xxx.xxx
2023-06-27 08:38:00 UTC



Petter Thomassen Nissen-Sollie

Styremedlem

På vegne av: PTNS AS
Serienummer: UN:NO-9578-5997-4-3313399
IP: 178.232.xxx.xxx
2023-06-27 08:43:58 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: XHMIV-8VHK8-ZGL2L-PSQ2L-FV0MH-PTGEO

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>